
UCHWAŁA NR XXXIII/139/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r.  Nr  142  poz. 1591 ze. zm.) art. 13 ust. 1 i art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 56 Rady Gminy i Miasta
w Ścinawie z dnia 30 kwietnia 1999r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Ścinawa ze zm., uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 142/4 o pow. 3571 m2, położonej   w obrębie 2 miasta 
Ścinawy przy ulicy Łąkowej, w celu prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na nieruchomość opisaną w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


